
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор: Виолета Цветкоска  

Датум: 30.08.2022    Час: 9,00    

ПРЕДАВАЛНА  3                      

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот МАТЕМАТИКА ЗА ЕКОНОМИСТИ и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1.  57684       

2.  57719       

3.  58573       

4.  58931       

5.  60344       

6.  60395       

7.  60582       

8.  60615       

9.  60619       

10.  60667       



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор: Виолета Цветкоска  

Датум: 30.08.2022    Час: 9,00    

ПРЕДАВАЛНА  5                     

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот МАТЕМАТИКА ЗА ЕКОНОМИСТИ и го постигнале следниот успех: 

11.  61146       

12.  61418       

13.  61430       

14.  61435       

15.  61460       

16.  61699       

17.  61743       

18.  61864       

19.  61915       

20.  61916       

21.  62018       

22.  62021       

23.  62034       

24.  62070       

25.  62154       

26.  62155       

27.  62187       

28.  62227       

29.  62237       

30.  62250       

31.  62296       

32.  62318       

33.  62329       

34.  62352       

35.  62415       

36.  62489       

37.  62525       

38.  62534       

39.  62546       

40.  62548       

41.  62574       

42.  62576       

43.  62591       



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор: Виолета Цветкоска  

Датум: 30.08.2022    Час: 9,00    

ЧИТАЛНА                      

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот МАТЕМАТИКА ЗА ЕКОНОМИСТИ и го постигнале следниот успех: 

44.  62594       

45.  62615       

46.  62665       

47.  62669       

48.  62682       

49.  62691       

50.  62695       

51.  62707       

52.  62716       

53.  62717       

54.  62723       

55.  62724       

56.  62726       

57.  62727       

58.  62728       

59.  62729       

60.  62732       

61.  62735       

62.  62741       

63.  62743       

64.  62746       

65.  62750       

66.  62760       

67.  62765       

68.  62766       

69.  62769       

70.  62772       

71.  62778       

72.  62781       

73.  62782       

74.  62783       

75.  62787       

76.  62823       



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор: Виолета Цветкоска  

Датум: 30.08.2022    Час: 9,00    

ЧИТАЛНА                      

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот МАТЕМАТИКА ЗА ЕКОНОМИСТИ и го постигнале следниот успех: 

77.  62826       

78.  62828       

79.  62847       

80.  62858       

81.  62860       

82.  62868       

83.  62876       

84.  62877       

85.  62880       

86.  62883       

87.  62886       

88.  62890       

89.  62901       

90.  62902       

91.  62905       

92.  62911       

93.  62912       

94.  62916       

95.  62919       

96.  62924       

97.  62930       

98.  62936       

99.  62940       

100.  62942       

101.  62948       

102.  63023       

103.  63026       

104.  63027       

105.  63029       

106.  63030       

107.  63032       

108.  63038       

109.  63040       



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор: Виолета Цветкоска  

Датум: 30.08.2022    Час: 9,00    

ЧИТАЛНА                      

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот МАТЕМАТИКА ЗА ЕКОНОМИСТИ и го постигнале следниот успех: 

110.  63042       

111.  63043       

112.  63047       

113.  63051       

114.  63054       

115.  63057       

116.  63093       

117.  63164       

118.  63166       

119.  63167       

120.  63173       

121.  63178       

122.  63181       

123.  63182       

124.  63195       

125.  63200       

126.  63202       

127.  63206       

128.  63212       

 

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

Потпис      

                                    м.п.____________________ 


